



OPOLSKI KURATOR OŚWIATY

Szanowni Państwo

Dyrektorzy, Nauczyciele szkół i placówek w województwie opolskim,

Drodzy Rodzice i Uczniowie!

Dziś uroczystie kończymy rok szkolny 2020/2021, który rozpoczęliśmy tradycyjnie, jednak w czasie jego trwania sytuacja epidemiczna zmuszała nas do zmiany formuły nauczania. Powrót do nauki stacjonarnej, który odbył się w ostatnich tygodniach, niewątpliwie cieszy nas wszystkich i napawa optymizmem.

W tym trudnym czasie członkowie społeczności szkół, przedszkoli i placówek oświatowych wspaniale radzili sobie w trakcie nauki stacjonarnej, hybrydowej i zdalnej. Wypracowano narzędzia, techniki, metody i standardy nauczania oraz uczenia się, które niewątpliwie pozwoliły zdobywać wiedzę i umiejętności w czasie trwania pandemii.

W dniu zakończenia zajęć edukacyjnych pragnę szczególnie podziękować dyrektorom i nauczycielom za empatię, zaangażowanie, kreatywność, nieszablonowe myślenie oraz inicjatywy, które każdemu uczniowi ułatwiały naukę. Dziękuję, że nie pominęliście Państwo w swoich działaniach nikogo, kto potrzebował wsparcia. Doceniam Państwa wysiłek włożony w rozwój uczniów i wychowanków oraz życzę, by w ciągu najbliższych tygodni udało się Państwu należycie wypocząć.

Uczniom dziękuję za to, że w tak trudnym czasie uczyli się na miarę swoich możliwości oraz zawsze byli gotowi do podejmowania inicjatyw związanych nie tylko z edukacją - wspaniale angażowali się także w życie szkół czy akcje charytatywne. Gratuluję Wam wspaniałych wyników w nauce, ale także dojrzałości i odpowiedzialności. Życzę pełnej regeneracji sił w czasie rozpoczynających się wakacji. Pamiętajcie jednak o zasadach bezpieczeństwa w czasie wypoczynku - jesteście odpowiedzialni nie tylko za swoje zdrowie i życie, ale także otaczających Was ludzi.

Dziękuję również rodzicom uczniów za zaangażowanie w edukację swoich dzieci, za wyrozumiałość i cierpliwość, którymi obdarzaliście Państwo swoje pociechy. Jestem Państwu wdzięczny za współpracę ze szkołami, przedszkolami i placówkami oświatowymi. Zapewniam, że czas poświęcony wspieraniu rozwoju dzieci zaowocuje w przyszłości ich wyjątkowymi osiągnięciami.

Wszystkim Państwu życzę radosnych, zdrowych i bezpiecznych wakacji. Do zobaczenia we wrześniu.

Opole, 25. czerwca 2021 r.